
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 338-1/15 

      

22 сентября 2015 г.                            

пгт Раздольное  
 

О даче согласия Администрации Раздольненского 

района Республики Крым на передачу части 

муниципального имущества в оперативное 

управление Администрации Раздольненского 

сельского поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                           

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законами Республики Крым                              

от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных                

и земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

руководствуясь решением 4 сессии Раздольненского районного совета                            

І созыва от 26.06.2015 № 268-1/15 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым»                      

(в редакции решения № 299-1/15 от 16.07.2015), решением 3 сессии 

Раздольненского районного совета І созыва от 03.04.2015 № 186-1/15                          

«Об утверждении Порядка передачи в оперативное управление  недвижимого 

имущества,  относящегося к муниципальной собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым без проведения 

конкурса или аукциона», принимая во внимание рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям 

от 22.09.2015, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Раздольненский районный совет дает согласие Администрации 

Раздольненского района Республики Крым на передачу части имущества                  

собственности муниципального образования Раздольненский район 



Республики Крым в оперативное управление Администрации 

Раздольненского сельского поселения Республики Крым с правом его 

передачи в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям, 

собственником которых она является,  согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям.  
 

 

 

 

Председатель  Раздольненского  

районного совета     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Ю.Мигаль 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение  

к решению внеочередной   

сессии Раздольненского 

районного совета І созыва                                                                         

от 22.09.2015  № 338-1/15 

  
  
 

Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление 

Администрации Раздольненского сельского поселения Республики Крым 

1. Имущество, расположенное по адресу: ул. Гоголя, 100 б,                                     

пгт Раздольное состоящее из: 

№ 

п/п 

Литера № 

помещений 

Наименование 

строений и 

сооружений 

Площадь 

общая    

(кв.м) 

Площадь 

по 

основная     

(кв.м) 

Общая 

сумма  

1. А 1 коридор 5,5   

  2 дежурное 7,3   

  3 помещение 26,8   

  4 туалет 2,4   

  5 кладовая 11,5   

  6 дежурное 11,5   

   ИТОГО: по 

лит. «А» 

61,7 77,2  

2 Б  Навес  102,2  

3 В 1 Бокс 33,7   

  2 Бокс 33,9   

  3 Бокс 33,6   

  4 Бокс 33,7   

  5 Бокс 34,0   

   ИТОГО: по 

лит. «В» 

169,9 146  

4 Г    161,5  

5 I  Мощение  1265  



6 №3  Забор  194,1  

7 ИТОГО:   231,6 1946  

2. Спорт инвентарь: 

№ Наименование количество Цена за 

единицу 

Общая 

сумма 

1. Мячи футбольные 6 900 5400 

2. Сетка футбольная  4 3000 12000 

 Итого: 2 наименования   17400 

 

3. Автомобиль «Газель» ГАЗ – 3221, идентификационный номер (VIN)  

(Ц1Ы) ХТН 32210040365762.  

4. Компьютерная техника: 

Наименование, характеристика, 

сорт, артикул 

Инвентарный 

номер 

Цена количество 

МФУ CANON 3228 101340079 5320 1 

Компьютер в сборе 101340032 10205 1 

 101340033 10933 1 

 101340034 11020 1 

 101340035 11020 1 

ИТОГО:                                                            48498 

 

 


